Администрация Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022 г. № 30-п
д.Затеиха

Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Затеихинского сельского поселения
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Постановляю:

      1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Затеихинского сельского поселения  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 1).

      2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Затеихинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 2).

      3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Затеихинского сельского поселения, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Затеихинского сельского поселения                                          Д.Л.Рыжиков
Приложение № 1

 к постановлению администрации

Затеихинского сельского поселения

от 28.10.2022 г. № 30-п

Перечень главных администраторов доходов бюджета Затеихинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации, код главного администратора
доходов
	Наименование доходов

	1
	2

	182
	Управление Федеральной налоговой службы по Ивановской области

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление  и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1, и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	330
	Администрация Затеихинского сельского поселения

	330 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	330 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	330 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	330 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	330 2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	330 202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	330 202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	330 208 05000 10 0000 180
	Перечисление из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных  сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисляемых на излишне взысканные  суммы

	330 218 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

Приложение № 2

 к постановлению администрации

Затеихинского сельского поселения

от 28.10.2022 г. № 30-п

Перечень главных администраторов

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Затеихинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	Коды классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

	Наименование главных администраторов, групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета

	главного администратора
	группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов

	1
	2
	3

	330
	Администрация Затеихинского сельского поселения

	330
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	330
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений